Муниципальное образование

«Сосновское сельское поселение»

Каргасокского района

Томской области

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2011г.                                                                                                                        № 26

с.Сосновка

О внесении изменений в постановление

Главы Сосновского сельского поселения

В связи с внесением  изменений в Федеральный закон «О минимальном размере оплаты труда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п.1.  постановления Главы Сосновского сельского поселения от 12.05.2010г.  №11  «Об установлении минимального размера совокупных выплат для работников культуры» слова «минимальной заработной платы, установленной  для муниципальных бюджетных учреждений» заменить словами: «минимального размера оплаты труда, установленного федеральным законом».

2. Настоящее  постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2011 года.

3. Данное постановление  обнародовать.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения:                                      Б.Л.Гришаев.